声 明 / 公 告 / 公 示

董宇（身份证号码：430424200605180251）不慎，将嘎吉林大厦2-4F4
号房屋的购房收据（收据号：6208202，金额：20000（贰万元整））丢失，声
明作废。

特此声明
董宇

2025年3月19日

西藏华菱电梯工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由

“熊进”变更为“杨振华”。

特此公告

西藏华菱电梯工程有限公司

2025年3月19日

西藏自治区电力会计学会不慎，将法人章及出纳个人名章丢失，声

明作废。

特此声明

西藏自治区电力会计学会

2025年3月19日

拉 萨 阳 光 妇 产 医 院 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：
5401010124487）、合同专用章（编号：5401010124489）、拉萨阳光妇产医
院章（编号：54010110032519）丢失，声明作废。

特此声明
拉萨阳光妇产医院有限公司

2025年3月19日

邬婉佳不慎，将护士执业证书（执业证书编号：201851016866，执业
单位：西藏出入境边防检查总站警务保障中心门诊部）、护士资格证（证
号：XZGH542016011）丢失，声明作废。

特此声明
邬婉佳

2025年3月19日

西藏曲水县志华农牧有限公司不慎，将营业执照副本（统一社会信

用代码：91540125321325703T）丢失。

特此声明

西藏曲水县志华农牧有限公司

2025年3月19日

西藏高原蓝供应链管理服务有限公司经研究决定，已将公司名称变
更 为“ 西 藏 云 海 物 流 有 限 公 司 ”，现 声 明 原 公 司 公 章（编 号 ：
5401039014133）、财务专用章（编号：5401039014134）作废。

特此声明
西藏云海物流有限公司

2025年3月19日

西藏曲水县志华农牧有限公司不慎，将中国农业银行股份有限公司
堆 龙 德 庆 县 支 行 基 本 存 款 账 户 信 息（基 本 存 款 账 户 编 号 ：
J7700002642503 账户号码：25890001040006786）丢失，声明作废。

特此声明
西藏曲水县志华农牧有限公司

2025年3月19日

西藏曲水县志华农牧有限公司不慎，将食品经营许可证副本（许可

证编号：JY15401240015788）丢失。

特此声明

西藏曲水县志华农牧有限公司

2025年3月19日

左莉不慎，将温州商贸城东区3楼3号的商铺保证金收据（号码：

2150，金额：20000元）丢失，声明作废。

特此声明

左莉

2025年3月19日

西藏泽业商贸有限公司不慎，将公司公章（编号：54010310023208）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏泽业商贸有限公司

2025年3月19日

墨 竹 工 卡 唐 加 卓 越 建 筑 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 章（编 号 ：

54012710000080）丢失，声明作废。

特此声明

墨竹工卡唐加卓越建筑有限公司

2025年3月19日

滴滴出行科技有限公司拉萨分公司（滴滴出行）不慎，将网络预约出
租汽车经营许可证副本（藏交运管许可拉字540100018448号）丢失，声明
作废。

特此声明
滴滴出行科技有限公司拉萨分公司（滴滴出行）

2025年3月19日

城北佳啦鸟电商运营中心经研究决定，已将名称变更为“拉萨城关
区 佳 啦 鸟 家 具 优 选（个 体 工 商 户）”，现 声 明 原 公 章（编 号 ：
54010110078681）作废。

特此声明
拉萨城关区佳啦鸟家具优选（个体工商户）

2025年3月19日

城东七头小肥牛自助烧烤店不慎，将公章（编号：54010210060995）

丢失，声明作废

特此声明

城东七头小肥牛自助烧烤店

2025年3月19日

西藏萨擦贸易有限公司不慎，将公司财务专用章（编号：

54012410005446）丢失，声明作废。

特此声明

西藏萨擦贸易有限公司

2025年3月19日

西藏正帆环保工程有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由
“覃川”变更为“窦祥虎”，现声明公司原法人章（编号：54010110082885）
丢失，声明作废。

特此声明
西藏正帆环保工程有限公司

2025年3月19日

西藏永尚建设有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“徐
丽”变更为“孟建诚”，现声明公司原财务专用章（编号：54010110023094）
丢失，声明作废。

特此声明
西藏永尚建设有限公司

2025年3月19日

声

明

由我公司承建的“西藏印刷产业及特色产品基地（二期）项目”已全部完工，所有农民工工
资、机械费、材料款等均已全部结清。如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与
本公司联系处理。

联系人：龙吟
联系电话：18515708782
特此声明

西藏永靖建筑工程有限公司
2025年3月19日

声

明

西藏幻之旅旅行社有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏途合合旅行社
有限公司”，法定代表人由“郭蓉”变更为“陶成成”，现声明原公司公章（编号：
54010210063055）、财 务 专 用 章（编 号 ：54010210063056）、发 票 专 用 章（编 号 ：
54010210063057）、原法人章（编号：54010210063058）丢失，声明作废。

特此声明
西藏途合合旅行社有限公司

2025年3月19日

公

示

由我公司承建的“西藏拉萨市柳梧新区管委会人行天桥项目”已完工，全部通过验收，所
有农民工工资均已结清，无拖欠情况，农民工工资问题由本公司自行负责并承担相应法律责
任，如有异议，请于本公示之日起30日内与我公司联系处理。

联系电话：18193204010 联系人：权林盛
特此公示

黑龙江省龙建路桥第一工程有限公司人行天桥项目经理部
2025年3月19日

声

明

当雄县羌塘旅游文化发展有限责任公司经研究决定，已将公司名称变更为“当雄县
羌塘文化旅游发展有限责任公司”，法定代表人由“普琼”变更为“董张鸿”，现声明原公
司公章（编号：5401010128330）、财务专用章（编号：5401010128331）、原法人私章（编号：
5401010120900）丢失，声明作废。

特此声明
当雄县羌塘文化旅游发展有限责任公司

2025年3月19日

关于拉萨高新市政集团车辆保险采购项目的询价公告
兹有拉萨高新市政（集团）有限公司需采购车辆保险，现面

向广大保险公司进行车辆保险服务询价。本项目旨在通过公
开、公平、公正的竞争方式，选择一家提供优质服务的保险公司
作为合作伙伴。诚邀符合资格条件的潜在询价人参与本项目
的询价。

一、项目概况
1、名称：拉萨高新市政集团车辆保险采购项目
2、性质：询价
3、项目内容：拉萨高新市政集团车险采购，其中车险包含机

动车交通事故责任强制保险（交强险）、商业保险：包括但不限于
车损险、第三者责任险（保额需达到一定标准）、车上人员责任
险、全车盗抢险等、其他附加险种：如不计免赔险、划痕险、自燃
险等，根据车辆实际情况和保险公司提供的服务进行选择。

4、项目地点：拉萨市
5、项目周期：一年
二、询价人资格要求
1、询价人需要具有相关资质，具有履行合同所需的设备和

专业技术能力。
2、项目不接受联合体投标。
3、询价单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系

的不同供应商，不得参加同一项的招标采购活动。
4、询价人为增值税一般纳税人的需提供当地税务机关发

出的增值税一般纳税人认定通知书或提供当地税务系统查询
截图并承诺开具增值税专用发票；参选人为小规模纳税人的需
承诺代开增值税专用发票。

5、询价人不得被列入经营者异常名录或列入严重违法失

信企业名单（黑名单）企业。参选人与其法人或主要负责人不
得被列入全国法院失信被执行名单。

6、询价人不得存在下列情形之一：
（1）为询价人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
（2）被责令停业或破产状态的；
（3）财产被重组、接管、查封、扣押或冻结的；
（4）在最近三年内骗取中标的；
（5）在最近三年内因严重违反合同约定被解除合同/协议，

或取消供应商资格的。
7、通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未

被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严
重违法失信行为记录等名单的。

8、询价人必须是在中华人民共和国境内注册的经营保险
业务的法人或法人所合法成立的分支机构。询价人是分支机
构时须提供总公司针对本项目授予的独家授权书。一个保险
主体只允许一家机构参与。

9、询价人为独立法人时，须提供中国保险监督管理委员会
或中国银行保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可
证》；询价人为独立法人所合法成立的分支机构时，须同时提供
中国保险监督管理委员会或中国银行保险监督管理委员会颁
发的《分支机构经营保险业务许可证》以及其总公司的《保险公
司法人许可证》。

三、询价文件编制要求
1、询价文件需密封递交，询价人需将文件装入文件袋内，

文件袋的接缝处加盖单位公章，文件袋的封面写明询价人名
称，询价文件一式三份，并加盖公章。

2、询价文件内容：包括但不限于公司营业执照、资质证书
（如项目需要提供）、法定代表人授权委托书、法定代表人身份
证复印件、委托人身份证复印件、服务网点人员配置方案、报价
书、售后服务承诺书、理赔服务方案、响应服务方案及响应时间
承诺书、公司业绩证明（类似业绩不少于三个）等，询价文件内
容每页需加盖公司公章。

四、评选方式：根据报价及服务方案，采用综合评分法。
五、询价文件递交时间
询价文件递交截止日期为2025年3月21日上午11点，逾期

递交的询价文件将不予受理。
六、询价会召开时间
召开时间为2025年3月21日星期五上午11点。
七、车辆信息索取联系方式
主办单位：高新市政（集团）有限公司
联系部门：市政运营部
联系地址：拉萨市柳梧新区柳梧大厦11楼1102室
联系电话：18076919795（请在工作时间联系）
八、其他事项
1、未按要求编制、递交询价文件的、询价文件作废；
2、本次询价不接受电话、邮寄、口头等方式报价或询价；
3、对私自转包合同的，发包人有权终止承包合同；
4、询价情况如有变动，另行公告；
5、询价人如需进一步了解项目情况，按本公告联系方式进

行询问。
拉萨高新市政（集团）有限公司

2025年3月19日

广告 A072025年3月19日 星期三 责编：马艳 设计：孙庆庆